

Logoja e komunitetit
	
		

Mbështetje e hershme gjuhësore
	

Të nderuar kujdestarë ligjorë 
	
Faleminderit që morët pjesë në sondazhin e aftësive gjuhësore. Universiteti i Bazelit ka përcaktuar që fëmija juaj "Emri_Fëmija" ka një vlerë X. Kjo do të thotë se fëmija juaj ka nevojë për mbështetje në gjuhën gjermane, Ndaj ju rekomandojmë ta regjistroni fëmijën për mbështetje të hershme gjuhësore.

Ju lutemi, regjistrohuni drejtpërdrejt në grupin e lojërave XX/çerdhen XX për dy vizita në javë. Jeni të mirëpritur gjithashtu të informoni grupin e lojërave XX/qendrën e kujdesit ditor XX për nevojën tuaj për mbështetje në gjuhën gjermane. Për shkak të mbrojtjes së të dhënave, neve si komunitet nuk na lejohet të informojmë grupin e lojërave XX/qendrën e kujdesit ditor XX. 

Të folurit gjermanisht në grupet e lojërave ose në çerdhe inkurajohet në jetën e përditshme. Për shembull, loja e lirë dhe situatat e përditshme shoqërohen me të folur ose shikohen libra me figura.

Nëse është e nevojshme, informacione për kontributin në kosto të bashkive.

Nëse dëshironi të mësoni më shumë rreth mbështetjes së hershme gjuhësore në kantonin e Zoloturnit, vizitoni faqen e internetit so.ch/fruehe-foerderung.

Nëse keni ndonjë pyetje, ne do t'ju ndihmojmë/do të jemi personi juaj i kontaktit me kënaqësi.

Me respekt,
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